СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КУТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

28.06.2023г. №124

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Кутковского    сельского    поселения Грибановского    муниципального    района Воронежской     области     за     2022    год

       Заслушав отчет об исполнении бюджета Кутковского сельского поселения за 2022 год, Совет народных депутатов Кутковского ского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

        Утвердить отчет об исполнении бюджета Кутковского сельского поселения за 2022 год  согласно приложению.

И.о.главы сельского
 поселения                                                                      В.В.Грушевский

Приложение
к решению Совета народных депутатов
Новогольского сельского поселения
от   28.06            2023г.  № 124

Отчет об исполнении бюджета сельского поселения
за 2022 год
             Бюджет Кутковского сельского поселения за 2022год  исполнен по доходам в сумме  4434,5 т. руб
руб., по расходам в сумме 4205,8  т.руб.
             Собственные доходы: назначено 431,9т.р     рублей, исполнено 429,5т.
рублей.
      По налогу на доходы физических лиц бюджет исполнен на      99,1      %.

План 23,0т.      рублей, исполнено      22,8т.         рублей.
       По земельному налогу бюджет исполнен на 99,9%    план 333,0      рублей, исполнено    332,7   т.              рублей.
       По госпошлине бюджет исполнен на 94,7%     план1,9   т.                       рублей,
исполнено           1,8   т.           рублей.
       По безвозмездным поступлениям бюджет исполнен на      100                %.

План 4005,0   т.                              рублей, исполнено 4005,0 т. рублей.
По арендной плате назначено 0     руб., исполнено    0   рублей, что составляет        0   %.
      По расходам бюджет исполнен на   97,1%    план 4329,5 т.            рублей, исполнено        4205,8   т.                 рублей.
       По общегосударственным вопросам бюджет исполнен на     100           %.

План 2078,2   т.          рублей, исполнено       2078,2  т.       рублей.
        По национальной обороне бюджет исполнен на      100           %.
 План 99,0 т.                     рублей, исполнено        99,0   т.                 рублей.
        По ЖКХ план 416,0т. рублей,416,0т. исполнено                                                                                                                 рублей, что составляет  100%
       По культуре бюджет исполнен на  100%           план 1104,8 т.                рублей, исполнено     1104,8    т.      рублей.
Дорожный фонд выполнен 70,7%
Запланировано 423,1  т.р исполнено  299,4 т.р на 01.01.2022г.

    Остаток фонда 512,5т.руб

[bookmark: _GoBack]